
Berliner Tischtennis-Verband Pokal 2024/25

Pokal Jungen 11
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 Köpenicker SV-Ajax 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Berliner SC 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TSV Marienfelde 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SC Siemensstadt Berlin 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTC Heiligensee 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SC Eintracht Berlin 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 06.05.2025 17:30 Köpenicker SV-Ajax SC Siemensstadt Berlin 1:6
So. 29.06.2025 11:00

11:00
13:00
13:00

TTC Heiligensee
SC Siemensstadt Berlin
TSV Marienfelde
TTC Heiligensee

TSV Marienfelde
SC Eintracht Berlin
SC Siemensstadt Berlin
SC Eintracht Berlin

2:5
5:2
2:5
2:5

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 00:11 | Seite 1 von 1


